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Valintamenettely koiratanssin MM- ja EOC-kilpailun edustusjoukkueisiin 2025 

                                                        

Koiratanssin MM-kilpailut 2025 järjestetään Vantaalla. EOC-kilpailun ajankohdasta ja 

järjestäjästä ei ole vielä varmuutta. Alustavasti on ilmoitettu, että kilpailut järjestettäisiin 

Ranskassa loppukesästä tai alkusyksystä. 

 

Vuoden 2025 edustusjoukkue koiratanssin MM-kilpailuihin Vantaalla 1.-3.8.2025 ja EOC-

kilpailuihin (järjestäjä ja ajankohta varmistuvat myöhemmin) valitaan kolmen kotimaisen 

voittajaluokan tuloksen perusteella. Tulosten tulee olla koirakkokohtaisia ja kilpailuista 

ajalta 1.9.2024 – 23.2.2025. Valintatulos on kolmen parhaan tuloksen keskiarvo. 

Valintatuloksena huomioitavien tulosten tulee olla vähintään viideltä eri tuomarilta. 

Joukkueeseen voi hakea myös yhdellä tai kahdella tuloksella, jolloin toisena ja/tai 

kolmantena tuloksena käytetään tulosta 0. Tasapistetilanteissa otetaan huomioon myös 

neljäs tulos ja muiden kilpailujen tuloksia. 

 

Ohjaaja vastaa siitä, että koirakko suoriutuu kisatilanteesta sääntöjen edellyttämällä 

tavalla. Kennelliiton jäsenyys tulee olla voimassa jo ilmoittautuessa kilpailuihin, joiden 

tuloksia käytetään edustusjoukkueeseen hakemisessa. Hakemukset lähetetään 

hakulomaketta käyttäen viimeistään 23.2.2025.  

 

MM-edustusjoukkueeseen valitaan sekä freestyle- että HTM-joukkueisiin neljä koirakkoa 

ja varakoirakko sekä 1-2 kotiin jäävää varakoirakkoa. 

 

EOC-joukkue koostuu 5-7 koirakosta, jotka esittävät yhteensä maksimissaan 8 ohjelmaa. 

Tämä määrä täytetään sopivalla yhdistelmällä koirakoita seuraavasta kolmesta 

kategoriasta: 

- 1-3 koirakkoa, jotka kilpailevat biathlonissa (sekä HTM että FS) 

- 1-3 HTM-koirakkoa 

- 1-3 FS-koirakkoa  

 

Linkki hakulomakkeeseen: https://forms.gle/CTRQpwCHdTCVgAx19 

 

Huomioitavaa 

Edustusjoukkue koiratanssin Euroopan mestaruuskilpailuihin voidaan ilmoittaa 

Palveluskoiraliiton edustusjoukkueena. Palveluskoiraliitto ei korvaa mitään 

edustusjoukkueen kuluja. Päätös koskee myös joukkueenjohtajan kuluja. Tämä on 

Palveluskoiraliiton yleinen linjaus Euroopan mestaruuskilpailujen osalta ja koskee kaikkia 

Palveluskoiraliiton hallinnoimia koe- ja kilpailulajeja. 
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